
PUBLICS CODE TARIFS 2025-2026 PERIODE 1 PERIODE 2 PERIODE 3

KARATE ADULTE AK 315 € 105 € 105 € 105 €

KARATE ADULTE (tarif réduit) AKTR 285 € 95 € 95 € 95 €

BABY KARATE (4/6 ans 1 cours par semaine) BK 180 € 60 € 60 € 60 €

KARATE EVEIL (6/8 ans 1 cours par semaine) EV 219 € 73 € 73 € 73 €

KARATE ENFANT (- de 18 ans) ENF 285 € 95 € 95 € 95 €

KARATE EVEIL 2 ENFANTS (même famille) EV2 396 € 132 € 132 € 132 €

KARATE 2 ENFANTS (même famille) ENF2 465 € 155 € 155 € 155 €

KARATE 3 ENFANTS (même famille) ENF3 672 € 224 € 224 € 224 €

PREPARATION PHYSIQUE GENERALISEE PPG 291 € 97 € 97 € 97 €

PREPARATION PHYSIQUE GENERALISEE (Couple) PPG2 522 € 174 € 174 € 174 €

PREPARATION PHYSIQUE GENERALISEE (X 3) PPG3 762 € 254 € 254 € 254 €

FORFAIT KARATE + PPG PPG 546 € 182 € 182 € 182 €

Possibilité de régler sous forme de trois chèques encaissés en début de période.

Période 1 : Septembre, Octobre, Novembre, Décembre           Période 2 : Janvier, Février, Mars              Période 3 : Avril, Mai Juin

Les PLJ et les Pass'Sport sont acceptés. Nous ne prenons pas les chèques vacances et les coupons sports.

Le tarif réduit karaté concerne les étudiants, les couples et les demandeurs d'emploi.

Pour toute autre formule, nous consulter.

Tarifs 2025-2026 (Licence et assurance comprises) 


